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伊方原発運転差止広島裁判

被爆地ヒロシマが被曝を拒否する
－過去は変えられないが未来は変えられる－

みなさま、広島地裁にお集まりください

４
第1回審尋が始まります

28

勝てば伊方３号即停止

12:30

14:45
15:00

16:00
16:45

講演会・学習会（KKRホテル広島）
　「勝てば即停まる仮処分」
　　　講演者　河合弘之弁護士
　　　　　　　海渡雄一弁護士
広島地裁集合
仮処分審尋（広島地裁）
　応援スピーチイベント
　（※雨天の場合は KKRホテル広島）

説明報告会・記者会見（KKRホテル広島）
閉会

講演会・審尋応援・報告会

【主催】伊方原発広島裁判応援団
連絡先：伊方原発広島裁判応援団事務局　〒733-0012　広島市西区中広町2-21-22-203
E-mail : saiban_office@hiroshima-net.org　URL: http://saiban.hiroshima-net.org/

※詳しくは裏面をごらんください

私たちはどの政党・宗教団体にも与していません。思想信条を超え、ふるさと広島への放射能汚染や放射線被曝
による健康被害は私たちの権利を脅かしており、これを回避するという一点で集まった市民で構成しています

どの部分でもご自由にご参加ください

　熊本・大分の大地震は他人事ではありませ
ん。伊方原発付近で近々大地震が起こっても
不思議ではなくなってきたからです。私たち
の危険は高まっていると言えます。
　この裁判は、ふるさと広島や瀬戸内海を放
射能災害や被曝から護る闘いです。主旨にご
賛同いただける方は、ぜひご参加ください。「勝
てば即停まる」この裁判を応援してください。
宜しくお願いします。

廃炉決定した
1 号機 2 号機

再稼働が進められている
3 号機

四国電⼒伊⽅原⼦⼒発電所 2015 年 8⽉ 18⽇
撮影：網野沙羅

木

20
16

伊方原発3号機運転差止仮処分命令申立事件

勝てば即停まる仮処分



12:00 ～
12:05 ～
12:28 ～

12:30 ～

13:10 ～

13:50 ～
14:20 ～

14:22 ～

場所：KKRホテル広島　安芸の間（小）
　　　（中区東白島町 19-65　電話：082-221-3736）

第 1回審尋・応援
場所：広島地方裁判所

「勝てば即停まる仮処分」講演会・学習会
（12:00～ 14:22）

（14:40～ 15:30）

（16:00～ 16:45）

開場
受付開始
開会のあいさつ
　　　名誉原告団長　隅田　正二

講演「脱原発の戦略」
　　　河合　弘之　弁護士

講演「自然の警告を受け止め
　　　伊方原発の息の根を止めよう」
　　　海渡　雄一　弁護士
質疑応答
閉会のあいさつ
　　　原告副団長　伊藤　正雄
終了・広島地裁へ全員移動

広島地裁前集合
広島地裁へ乗り込み行進開始
代理人弁護士・申立人は入室
審尋開始
　応援者は地裁前にてアピールイベント
　「リレースピーチ」
　（※雨天の場合は KKRホテル広島にて実施します）
終了予定・KKRホテル広島へ移動

14:40 ～
14:45 ～
14:50 ～
15:00 ～

15:30

第 1回審尋　説明・報告会兼記者会見
場所：KKRホテル広島　安芸の間（小）

16:00 ～
16:10 ～
16:45

第１回審尋　説明・報告会　（弁護団）
質疑応答・記者会見　（※質疑は一般参加者優先）
閉会

原告団・応援団ではない一般市民の方の参加も大歓迎です
ご都合にあわせて、どの部分でもご自由にご参加ください

1

2

3

ささやかですが
お菓子、お茶などを
ご用意しております
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